
令和 3年 8月 2日 

お取引先各位 

 

株 式 会 社 ユ ニ ソ ン 

 

大阪事業所開設のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、  

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では、近畿地区の地域戦略を推進する中核拠点として、販売・物流   

サービスの変革、新たな事業創出に向けて活動すべく、大阪事業所を開設することといた

しました。 

開設に合わせて、寝屋川営業所と阪和営業所を統合し、大阪営業所にするとともに、  

特販課を移転いたします。なお、阪和営業所につきましては、引取センターとして従来  

通りの引取サービスを実施いたします。 

加えて、経理部門を移転し、併設いたします。 

これを機に、社員一同皆様のご期待にお応えできるよう一層精進いたす所存でございま

すので、何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．新住所  〒538-0031 大阪市鶴見区茨田大宮 2丁目 8番 13 号 

 

２．新電話番号・FAX 番号 

近畿営業部・特販課  TEL：06-6914-0340 FAX：06-6914-0345 

    大阪営業所      TEL：06-6914-0361 FAX：06-6914-0365 

 

３．営業開始日 

令和 3年 8月 2日 月曜日 

 

４．ご案内図 

                      第 2 京阪道路 門真インターまたは 

近畿自動車道 大東鶴見インターを 

下りてすぐ。 

 

大阪メトロ長堀鶴見緑地線 門真南駅 

2 番出入口から南に徒歩で約 5分。 

 

以上 


